PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL N° 17/2016

CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO
PUBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO POR TEMPO
DETERMINADO DE MEDICOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, TORNA PUBLICO, para
conhecimento de todos os interessados que, estio sendo chamados a
Coordenadoria de Recursos Humanos da Secretaria de Administragdo, em
horario de expediente, a fim de contratacdo por tempo determinado para a
fung¢iio de MEDICO, conforme carga horéria indicada, nos termos da Lei n°
5.153/2015, objeto do Processo Seletivo Publico Simplificado de que trata o
Edital n°® 02/2016, observada a respectiva classificagdo, pela ordem de
aprovagdo, conforme Edital 15/2016, tendo o prazo de 15 dias corridos para
apresentarem a documentagao necessaria:

Nome N° Horas/Especialidade Nota/Classif.
Douglas Pisoni 20  Cardiologista 33,1 1°
Denis Cadore 40  Cardiologista 33 2°
Julia Souza Cremona da Silva 40  Cardiologista 22 3°
Eduardo Lima Tigre 10  Cirurgido geral 222 1°
Rafael Ceita Nunes 10  Cirurgido Plastico 22 1°
Thais Caroline Fin 40  Clinico Geral 61,3 1°
Jodo Antonio Mesquita 30  Clinico Geral 44,6 2°
Fernando Schena Bertol Scussel 10 Clinico Geral 33 3°
Coradino Dias Batista Junior 10 Clinico Geral 33 4°
Jodo Adolfo Stangler 20 Clinico Geral 33 5°
Sonia Regina Bertolin 40  Clinico Geral 33 6°
Analine Fernandes 40  Clinico Geral 282 7°
Renato Ravison Lisboa 10  Clinico Geral 22 8°
Joerge Ayrton Aratijo Cansian 30  Clinico Geral 22 9°
Andreia Fonini 40  Clinico Geral 22 10°
José Mauricio Vieira Bonilla 40  Clinico Geral 22 11°
Jeovany Martinez Mesa 10 Clinico Geral 22 12°
Rosana Stefani 40  Clinico Geral 22 13°
Jorge Roberto de Oliveira Polita 40  Clinico Geral 22 14°
Débora Lamaison de Paiva 40  Clinico Geral 22 15°
Nathalia D'Agostini 10  Clinico Geral 1,3 16°
Milena Ferron 20  Clinico Geral 11,1 17°
Ivo Oliveira de Souza 20 Clinico Geral 11 18°
Ana Cristina Santi Dengo 20  Clinico Geral 11 19°
Marinete Gavioli 20  Clinico Geral 11 20°
Cleonice Terezinha Colussi 20 Clinico Geral 11 21°
Albino Gazzoni 20  Clinico Geral 11 22°
Gilberto Rodrigues Camargo 20  Clinico Geral 11 23°
Antonio Carlos do Carmo 20  Clinico Geral 11 24°
Jéssica Elise Borba Fassbender 20  Clinico Geral 2,4 25°
Camila Ferron 20  Dermatologista 56,1 1°
Karen Regina Rosso Schons 20  Dermatologista 288 2°
Cassiana Madalosso Plaquitken 20  Ecografista 11 1°
Luciana Menta 40  Endocrinologista 23 1°
Luiz Aquino Teixeira Kurtz 10  Endocrinologista 11 2°
Denise Ramos de Almeida 20  Hematologista 222 1°
Juliana Lima Barbosa 20  Médico do Trabalho 11,3 1°
Margarete Rodiguero Pinto 20  Meédico do Trabalho 11 2°
Claudio Fernando Goelzer Filho 20  Gastroenterologista 33 1°
Caroline Junges Maroso 20  Gastroenterologista 22,4  2°
Denise da Graga Cansian Cassiatori 20 Geriatra 22 1°
Marcelo Goelnner 40  Geriatra 22 2°
Suzana Maria de Souza Teixeira 20  Geriatra 22 30
Larissa Giaretta Oleksinski 10  Infectologista 11,1 1°
Ana Luisa Casado Brasil Dozza 10  Neurologista 28,1 1°
Rita de Cassia do Rosario Nunes 10 Pediatra 58,7 1°
Vera Lucia Santos Bonfante 10  Pediatra 442  2°
Laise Rottenfusser 10  Pediatra 34 3°
Luiz Antonio Ecker 20  Pediatra 33 4°

Célio Osmarino Marchiori de Moura 40 Pediatra 22 5°



Reinaldo Costa Cunha
Rosemari Guedis Zander
Cristina da Rosa Mondin
Maria Bernarda Ongaratti
Camila Kmentt Costa Vogel
Wilson Vieira Marques
Ericacia Serafim Cortes

Maria Edelmi Bona Goelzer
Saulo Cocio Martins Filho
Clovis Reis Manfredini Rigoni

José Ribamar Fernandes Saraiva Jr 10

Alexandre Beninca

Bruna Chaves Lopes
Thiele Geller

Marcos Galvdo do Amaral
Patrycia Chedid Danna
Bernardo Dias Tams
Juliana Severo da Rosa
Diego Ruas Giacomini
Oani Faccio

Michelle Zanferari

Ernesto Celso Guimardes B. de Oliveira 10 Ortopedista

Fernanda Soares de Oliveira
Jodao Carlos Zanetti

Thais Marques da Costa

Alex Walter Duarte
Clodoaldo Oliveira da Silva
Angela Rosa dos Santos Silva
Rogério Burlamaque

Sofia Carla Abelin Noskoski
Flavia Horodeski Correa

Ney Baseggio

Valéria Abreu Costa

Marcelo Rodrigo da Luz
Jacinta Lorena Schneider Colza
Hellen Gianine Portelinha
Lisandra Scolaro

Valéria Winkaler Jeremias

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal

10
20
30
30
20
20
30
10
20
20

40
10
10
10
10
20
20
20
20
20

10
20
40
10
20
10
40
20
30
40
20
10
10
10
20
10

Pediatra
Pediatra
Pediatra
Pediatra
Pediatra
Pediatra
Pediatra
Pediatra
Pneumologista
Pneumologista
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Psiquiatra
Ortopedista

Ortopedista

Otorrinolaringologista
Otorrinolaringologista
Otorrinolaringologista

Urologista

Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista
Ginecologista

11,5
11
11
11
11
11
0,4

50
33
66,7
55
272
23,1
22
12,5
12,2
11,7

0,2
34,8
11
11
44
11,5
11
44,6
44
342
33,5
22
11,6
11,5
11
11
11
11

0

60

10°
11°

MARLISE LAMAISON SOARES - Secretaria de Administracio



	MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração

