PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO EDITAL Nº 17/2016

CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE MÉDICOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que, estão sendo chamados à Coordenadoria de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, em horário de expediente, a fim de contratação por tempo determinado para a função de MÉDICO, conforme carga horária indicada, nos termos da Lei nº 5.153/2015, objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o Edital nº 02/2016, observada a respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital 15/2016, tendo o prazo de 15 dias corridos para apresentarem a documentação necessária:

Nome	Nº	Horas/Especialidade	Nota/Cla	ssif.
Douglas Pisoni	20	Cardiologista	33,1	1°
Denis Cadore	40	Cardiologista	33	2°
Julia Souza Cremona da Silva	40	Cardiologista	22	3°
Eduardo Lima Tigre	10	Cirurgião geral	22,2	1°
Rafael Ceita Nunes	10	Cirurgião Plástico	22	1°
Thais Caroline Fin	40	Clínico Geral	61,3	1°
João Antonio Mesquita	30	Clínico Geral	44,6	2°
Fernando Schena Bertol Scussel	10	Clínico Geral	33	3°
Coradino Dias Batista Junior	10	Clínico Geral	33	4°
João Adolfo Stangler	20	Clínico Geral	33	5°
Sonia Regina Bertolin	40	Clínico Geral	33	6°
Analine Fernandes	40	Clínico Geral	28,2	7°
Renato Ravison Lisboa	10	Clínico Geral	22	8°
Joerge Ayrton Araújo Cansian	30	Clínico Geral	22	9°
Andreia Fonini	40	Clínico Geral	22	10°
José Maurício Vieira Bonilla	40	Clínico Geral	22	11°
Jeovany Martinez Mesa	10	Clínico Geral	22	12°
Rosana Stefani	40	Clínico Geral	22	13°
Jorge Roberto de Oliveira Polita		Clínico Geral	22	14°
Débora Lamaison de Paiva	40	Clínico Geral	22	15°
Nathalia D'Agostini	10	Clínico Geral	11,3	16°
Milena Ferron	20	Clínico Geral	11,3	17°
Ivo Oliveira de Souza	20	Clínico Geral	11,1	18°
Ana Cristina Santi Dengo	20	Clínico Geral	11	19°
Marinete Gavioli	20	Clínico Geral	11	20°
Cleonice Terezinha Colussi	20	Clínico Geral	11	21°
Albino Gazzoni	20	Clínico Geral	11	22°
	20		11	23°
Gilberto Rodrigues Camargo Antonio Carlos do Carmo	20	Clínico Geral Clínico Geral	11	23°
Jéssica Elise Borba Fassbender	20	Clínico Geral	2,4	25° 1°
Camila Ferron	20	Dermatologista	56,1	
Karen Regina Rosso Schons	20	Dermatologista	28,8	2°
Cassiana Madalosso Plaquitken	20	Ecografista	11	1°
Luciana Menta	40	Endocrinologista	23	1°
Luiz Aquino Teixeira Kurtz	10	Endocrinologista	11	2°
Denise Ramos de Almeida	20	Hematologista	22,2	1°
Juliana Lima Barbosa	20	Médico do Trabalho	11,3	1°
Margarete Rodiguero Pinto	20	Médico do Trabalho	11	2°
Claudio Fernando Goelzer Filho		Gastroenterologista	33	1°
Caroline Junges Maroso	20	Gastroenterologista	22,4	2°
Denise da Graça Cansian Cassiat			22	1°
Marcelo Goelnner	40	Geriatra	22	2°
Suzana Maria de Souza Teixeira		Geriatra	22	3°
Larissa Giaretta Oleksinski	10	Infectologista	11,1	1°
Ana Luisa Casado Brasil Dozza	10	Neurologista	28,1	1°
Rita de Cássia do Rosario Nunes		Pediatra	58,7	1°
Vera Lucia Santos Bonfante	10	Pediatra	44,2	2°
Laise Rottenfusser	10	Pediatra	34	3°
Luiz Antonio Ecker	20	Pediatra	33	4°
Célio Osmarino Marchiori de Mo	oura 4	0 Pediatra	22	5°

Reinaldo Costa Cunha	10	Pediatra	11,5	6°	
Rosemari Guedis Zander	20	Pediatra	11	7°	
Cristina da Rosa Mondin	30	Pediatra	11	8°	
Maria Bernarda Ongaratti	30	Pediatra	11	9°	
Camila Kmentt Costa Vogel	20	Pediatra	11	10°	
Wilson Vieira Marques	20	Pediatra	11	11°	
Ericacia Serafim Cortes	30	Pediatra	0,4	12°	
Maria Edelmi Bona Goelzer	10	Pediatra	0	13°	
Saulo Cocio Martins Filho	20	Pneumologista	50	1°	
Clovis Reis Manfredini Rigoni	20	Pneumologista	33	2°	
José Ribamar Fernandes Saraiva	Jr 10	Psiquiatra	66,7	1°	
Alexandre Beninca	40	Psiquiatra	55	2°	
Bruna Chaves Lopes	10	Psiquiatra	27,2	3°	
Thiele Geller	10	Psiquiatra	23,1	4°	
Marcos Galvão do Amaral	10	Psiquiatra	22	5°	
Patrycia Chedid Danna	10	Psiquiatra	12,5	6°	
Bernardo Dias Tams	20	Psiquiatra	12,2	7°	
Juliana Severo da Rosa	20	Psiquiatra	11,7	8°	
Diego Ruas Giacomini	20	Psiquiatra	11	9°	
Oani Fáccio	20	Psiquiatra	0,2	10°	
Michelle Zanferari	20	Ortopedista	34,8	1°	
Ernesto Celso Guimarães B. de Oliveira 10 Ortopedista 11 2º					
Fernanda Soares de Oliveira	10	Ortopedista	11	3°	
João Carlos Zanetti	20	Otorrinolaringologista	44	1°	
Thais Marques da Costa	40	Otorrinolaringologista	11,5	2°	
Alex Walter Duarte	10	Otorrinolaringologista	11	3°	
Clodoaldo Oliveira da Silva	20	Urologista	44,6	1°	
Angela Rosa dos Santos Silva	10	Ginecologista	44	1°	
Rogério Burlamaque	40	Ginecologista	34,2	2°	
Sofia Carla Abelin Noskoski	20	Ginecologista	33,5	3°	
Flávia Horodeski Correa	30	Ginecologista	22	4°	
Ney Baseggio	40	Ginecologista	11,6	5°	
Valéria Abreu Costa	20	Ginecologista	11,5	6°	
Marcelo Rodrigo da Luz	10	Ginecologista	11	7°	
Jacinta Lorena Schneider Colza	10	Ginecologista	11	8°	
Hellen Gianine Portelinha	10	Ginecologista	11	9°	
Lisandra Scolaro	20	Ginecologista	11	10°	
Valéria Winkaler Jeremias	10	Ginecologista	0	11°	

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração